关于2018下半年MBA/MPAcc学员领取毕业证学位证的相关通知
各相关学员：
现将2018下半年硕士学位获得者学位证书、毕业证书等领取的相关事宜通知如下：
1、 领取条件：已办理完离校手续，离校手续查询网址：https://sso.scut.edu.cn。
2、 领取时间：1月4日—1月20日（周一至周日8:30-12:00,14:00-17:30）。
3、 领取地点：华南理工大学22号楼305室。
4、 毕业证书、学位证书代领：须凭委托人亲笔签名的委托书（见附件1）、被委托人身份证原件、双方身份证复印件及上述凭证领取；
5、 定向委培学员证书需等档案室移交给中心后方可领取，领取时需提交《承诺书》（见附件2），领取时间另行短信通知。定向委培名单： 辜永恒、乔馨仪、王海光、吴越、朱仕明。

如有问题，请与我们联系。
联 系 人：刘琳琳
联系电话：020-22236552
电子邮箱：bmpaper@scut.edu.cn

MBA/MPAc教育中心
[bookmark: _GoBack]                                                   2018年1月3日

附件1：

委 托 书
               因无法亲自领取                   ，现委托                      领取（身份证号码：                     ），由此引发的一切后果均由本人承担。

委托人签名：
被委托人签名:
年    月    日

附件2：
承诺书

华南理工大学：
本人            （身份证号码：                         ）于     年     月至     年     月在贵校工商管理学院攻读硕士学位。
本人在校期间自筹经费，原委培单位未对本人学费进行资助，现自行领取硕士学位毕业证、学位证、学籍档案，若有纠纷，自负其责，与学校无关。

                           承诺人签字：
                           日期：     年   月   日